



DZIENNIK



URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ

W LUBLINIE dnia 14/26 Lutego 1853 roku.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr. 8592/3526. W spełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 12/24 Stycznia r. b. Nr. 8711 podaje do powszechnej wiadomości, że z powodu przejścia dóbr Lubartów w Powiecie Lubelskim, tutejszej Gubernii położonych, z pod administracyi Banku Polskiego, pod zarząd Skarbu, w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego odbędzie się głośna licytacya na dwunastoletnie od dnia 1 Lipca r. b. szczegółowe wydzierżawienie 10 kluczów dobra te składających a mianowicie na dniu 23 Lutego (7 Marca) r. b.

Kłucza Lubartów składającego się z m. Lubartów, z folwarków Lubartow i Szczekarków, z wsiów zarobnych Zagrody Lubartowskie, Lisów, Mieczysławka, Szczekarków, Brzeziny, z propinacyą w mieście i wszystkich dopiero wymienionych wsiach, od summy rocznej rsr. 8458 kop. 8 1/2 do której włączony został 10 0/0 procent od inwentarzy martwych jako to aparatu Pistorjusza parowego, wszelkich naczyń gorzelanych, browarnych, machin rolniczych i młynarskich, w szacunku rsr. 5516 kop. 70 do użytku dzierżawcy pozostawie się mających:

Kłucza Łucka składającego się z folwarków Łucka i Annobór, z wsiów Łucka, Annobor, Trzciniec, Baranówka z propinacyą w tych wsiach od summy rocznej rsr. 2454 k. 22 łącznie z procentem 10 0/0 od machin rolniczych w szacunku rsr. 337 kop. 50 na gruncie pozostających.

Na dniu 24 Lutego (8 Marca) Kłucza Firlej składającego się z folwarków Serocka i Sobolew, m. Firlej, z wsiów zarobnych Pipisówki, Serocka Zagrody Łukowieckie, Kunów, Sobolew, z propinacyą w tychże wsiach i mieście Firleju, od summy rocznej rs. 4757 k. 8 1/2 łącznie z procentem 10 0/0 od machin rolniczych w szacunku rsr. 170 k. 40 na gruncie pozostawionych.

Kłucza Gołab składającego się z folwarków Gołab i Kieszkówka z wsi zarobnych Gołab i Kieszkówka, Rudka Gołabska, Wypniska, z propinacyą w tychże wsiach od summy rocznej rsr. 2947 k. 43 łącznie z procentem 10 0/0 od aparatu parowego Pistorjusza, wszelkich naczyń gorzelnianych, machin rolniczych, maszyneryi młyńskich w szacunku rsr. 2386 kop. 10 na gruncie pozostających.

Kłucza Rudno składającego się z folwarku Rudno, z wsi Rudno, Rana Gawłoska i Młynisko, z propinacyą w tychże wsiach od summy rocznej rsr. 2369 kop. 50 łącznie z procentem 10 0/0 od machin rolniczych i maszyneryi w tartaku w szacunku rsr. 673 kop. 32 na gruncie pozostawionych.

Na dniu 26 Lutego (10 Marca) r. b. Kłucza Gizyce składającego się z folwarku Gizyce, z wsi Gizyce, Krupy osady zarobnej Karolina z propinacyą w tychże wsiach od summy rocznej rsr. 1310 łącznie z procentem 10 0/0 od szacunki rs. 75 pozostawionych na gruncie machin rolniczych.

Kłucza Terło składającego się z folwarków Terło i Klementynów, z wsi zarobnych Tartów i Górka z propinacyą w tychże wsiach od summy rocznej rsr. 3366 k. 16 łącznie z procentem 10 0/0 od wartości aparatu parowego Pistorjusza oraz wszelkich naczyń gorzelnianych, machin rolniczych, maszyneryi młyńskich i statków przewozowych na rzece Wlepru pod Górką, w szacunku rsr. 3167 kop. 55 1/2 na gruncie pozostawionych.

Kłucza Patecznica składającego się z folwarku i wsi tegoż nazwiska z propinacyą od summy rocznej rs. 1706 kop. 25 łącznie z procentem 10 0/0 od pozostawionych na gruncie machin rolniczych rsr. 360 oszacowanych.

Na dniu 27 Lutego (11 Marca) r. b. Kłucza Niedzwiada składającego się z folwarków Niedzwiada, Leszkowice i wsi tegoż nazwiska, z propinacyą, w obydwu tych wsiach od summy rocznej rs. 3502 k. 93 łącznie z procentem 10 0/0 od machin rolniczych w szacunku rsr. 121 kop. 50 na gruncie pozostawionych.

Kłucza Brzeznica Książęca składającego się z folwarku Brzeznicy, z wsiów Brzeznicy, Zabiele z propinacyi w obydwu tych wsiach od summy rocznej rnr: 1720 k. 63 łącznie z procentem 10 0/0 od pozostawionych na gruncie majątku rolniczych na rs. 329 oszacowanych,

Powyżej wyrażone summy dzierżawne ustanowione zostały, po potrąceniu podatków (z wyłączeniem ofiary której pobór zawieszonym został) z potrąceniem oraz na ciężary gruntowe zwykłych procentów jako to 10 0/0 na budowlę, 5/100 na nieprzewidziane wypadki, 2/100 na mosty, tudzież po 10/100 procentu od szacunku inwentarzy martwych, które jak się wyżej rzekło, na gruncie do użytku dzierżawców pozostawione będą

Każdy mający chęć zadzierżawienia którychkolwiek z pomienionych dóbr, winien przed licytacją tam naocznie przekonać się na gruncie o ich stanie równie jak i o stanie inwentarzy martwych, gdyż później żadne reklamacye przyjęte nie będą i zaopatrzwszy się w dowody kwalifikacyjne postanowieniem Księcia Namiestnika z d. 24 Stycznia 1818 r. przepisane, oraz wadium 1/4 części summy rocznej wyrównyujące, w wyżej oznaczonych terminach do Rządu Głównego zgłosić się. O innych warunkach dzierżawnych tak w biurze Rządu Głównego mianowicie Sekcyi Dóbr jako też u W. Rady Dworu Mazarakięgo z Kommissyi R. P. i Skarbu do Nadzoru tych dóbr delegowanego wiadomość w każdym czasie powyższą być może.

Lublin dnia 19/31 Stycznia 1853 r.

Wydział i Sekcyja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr 11600/4958 Doszło do wiadomości Władz Rządowych że Bankierowie Zagraniczni nadsyłają do różnych osób w Kraju tutejszym listy zachęcające do przyjęcia udziału w kupnie akcji na budowę dróg Żelaznych w obieg puszczonej, które mają być rozegrane w sposobie loteryi.

Niektórzy z tutejszych mieszkańców złożyli te listy w oryginałach wraz z nadesłanymi przy nich planami loteryi, objaśnieniami i certyfikatami obejmującymi numery akcji oryginalnych.

Ponieważ w Kraju tutejszym wszelkie loterye zagraniczne są zabronione, w wykonaniu więc Reskryptu Kommissyi Skarbu z dnia 14/26 Stycznia r. b. Nr 57792 opartego na rozkazie J. O. Księcia Namiestnika Królestwa obiętego w odezwie Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej z dnia 15/27 Sierpnia r. z, Nr. 6397 Rząd Gubernialny poleca wszystkim władzom Skarbowym i Administracyjnym, aby ściśle przestrzegali, iżby akcye czyli bilety do tego rodzaju loteryi, jako też do wszelkich innych podobnych rozprzedawane nie były i ażeby w razie dostarczenia tego nadużycia, winnych kupna lub rozprzedazy do odpowiedzialności przepisami zastrzeżonej pociągali. Rozporządzenie niniejsze podając do powszechnej wiadomości Rząd Gubernialny wzywa wszystkich którzyby otrzymali listy od Bankierów Zagranicznych zachęcające do udziału w loteryi, ażeby takowe wraz z certyfikatami i wszystkimi annexami dla uwolnienia się od odpowiedzialności złożyli zaraz miejscowym władzom które obowiązane są odebrać je natychmiast Rządowi Gubernialnemu do zniszczenia.—

Lublin dnia 2/14 Lutego 1853 r.

Nr 12534/5405. W wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 13/25 Stycznia r. b. Nr. 3348/965, podaje do wiadomości osób trudniących się plantacją liści tytoniowych w kraju iż Administracyja Rządowa Dochodów Skarbowych Tabaczych, a mianowicie Członek Ekonomiczny tejże Administracyi, w dopełnieniu art. 5 i 6 kontraktu o administracyę tychże dochodów w dniu 4/16 Stycznia r. 1852 zawartego, zakupi na r. 1854 liści tabaczych z plantacyi krajowych w ogóle pudów 85600.

O dostawę tegoż liścia zawierane będą kontrakta głównie w następujących fabrykach: a) w Sielcach pod Warszawą, b) w Krośniewicach, c) w Działoszerynie. Wszakże i fabryki, w Lublinie oraz w Suwałkach, upoważnione są do zawierania kontraktów z plantatorami, jeżeli do nich zgłoszenie się nastąpi.

Za dostawione do fabryk liście tytoniowe z plantacyi krajowej, Członek Ekonomiczny płacić będzie pud od rs. 1 kop 50 do rs. 3 kop 64, a to według następującego podziału:

1. Liście Koloru całkiem żółtego i dobrze wysuszone z korzeniami cienkimi pud rs. 3 kop. 64.
2. Liście takiegoż koloru dobrze wysuszone z korzeniami grubymi cienkimi pud rs. 2 kop 80.
3. Liście żółte pomieszane nieco z brunatnymi liśćmi, lecz z korzeniami cienkimi pud rs 2 kop. 59.
4. Liście żółte pomieszane nieco z brunatnymi liśćmi, lecz z korzeniami grubymi pud rs. 2 kop 22
5. Liście brunatne pomieszane z liśćmi żółtymi lub same brunatne, lecz piękne i tuste, albo też brunatne zapadające w kolor czerwony pud rs. 1 kop. 65.
6. Liście brunatne zwyczajne pud. rs 1 kop. 50.
7. Liście z powodu niedostatecznego rozwinięcia się w nich wegetacyi, ani brunatne ani żółte, lecz czyste i z gejztem nie pomieszane. pud rs. 1.
8. Potraw czyli posadni gatunek liścia tabacznego tak zwanego geitz, za pud połowa ceny, jak za liście wyżej wymienione, stosownie do koloru tegoż geitzu.

Kontrakty z plantatorami o dostawę liści tytoniowych zawierać będą Inspektorowie Ekonomiczni, w czasie od dnia 31/5 Marca do końca tegoż miesiąca, r. b. do których plantatorowie opatrzeni w świadectwa posiadania gruntu, zgłaszać się powinni. Oczem Wójci Gmii i Magistraty Miast, mieszkańców swych Okręgów poinformują.

Lublin dnia 2/14 Lutego 1853 r.

Nr 11975/3090 Ponieważ ogłoszona pod d. 8/20 Grudnia r. z. ad N: 117189/55537 przez Dziennik Gubernialny N. 52 z r. 1852 i 1 i 2, z r. b. tudzież Gazetę Rządową Królestwa Polskiego N. 288 z r. 1852, a N. 2 i 6 z r. 1853 licytacja na wydzierżawienie dóbr Krzesimowa dla braku konkurentów nie przysłała do skutku, Rząd Gubernialny przeto na 6 letnie lub dłuższe w miarę życzenia konkurentów wydzierżawienie tychże dóbr w Gubernii i Powiecie Lubelskim położonych, poczynając od dnia 12/24 Czerwca r. b. nowy termin licytacji w biurze Rządu Gubernialnego w Sali zwykłych posiedzeń odbyć się mającej na dzień 2/14 Marca r. b. oznacza.

Warunki licytacji i kontraktu są też same jakie pierwotne obwieszczenie obejmuje z tym dodatkiem iż gdyby ubiegający się o tę dzierżawę, cenę dzierżawną na rs. 1205 kop. 57 oznaczoną za wysoką uważali, licytacja rozpocznie się od sumy przez zgłaszających się, pretendentów podanej, lecz z utrzymującym się przy licytacji za obniżoną sumą niewprzód Kontrakt zawarty będzie, aż po zatwierdzeniu protokołu licytacyjnego przez Komisję Rządową Przychodów i Skarbu. Życzący przeto zadzierżawienia tychże dóbr zeopatrzeni w vadium Rs. 1277 w terminie wyż oznaczonym o godzinie 1 z południa do Biura Rządu Gubernialnego zgłosić się zechcą. (2)

Lublin dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1853 r.

Nr. 5846/2838 Ponieważ Star. Boruch Puszet mieszkaniec M. Warszawy za kontraktem w dniu 18/30 Września 1851 r. z Rządem zawartym, wzięwszy w trzechletnią na lata 1852/4 dzierżawę dochód z mostu Rządowego na rzece Wilga pod miastem Garwoliem położonego za opłatą czynszu rocznie po rs. 736 kop. 69 ratami miesięcznymi z góry w pierwszych trzech dniach każdego miesiąca po rs. 61 kop. 39. w Kasse Powiatu Łukowskiego, regularnie uiszczając się, powinna, w dniu 2/14 Sierpnia r. z. zmarł, zaś pozostała żona jego Ryfka Puszet nie chcąc dalej dzierżawić tego dochodu; na dniu 17/29 Grudnia r. z. z podaniem swém wystąpiwszy do Rządu Gubernialnego, o rozwiązanie powyżej wspomnianego Kontraktu z rat dzierżawnych stała się niewypłatną, z tego zatem powodu, podaje się do powszechnej wiadomości iż na dniu 23 Lutego (9 Marca) roku bieżącego w Pałacu tutejszego Rządu Gubernialnego, odbędzie się licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na wydzierżawienie dochodu z powyżej wspomnianego mostu na czas od daty zatwierdzenia Kontraktu do dnia 19/31 Grudnia 1854 r. a to od sumy przez dotychczasowego dzierżawcę opłacać się powinna w ilości rocznej Rs. 736 kop. 69 wyraźnie Rub. sr. Siedemset trzydzieści Sześć kop. Sześćdziesiąt dziewięć. Deklaracje takowe podług niżej zamieszczonego wzoru pisane w dniu 25 Lutego (9 Marca) r. b. do godziny 12 w południe jako terminie do licytacji oznaczonym, na ręce Naczelnika Kancelaryi w Rządzie Gubernialnym składane być mają; później bowiem składane, jako też nie podług wzoru pisane i skrobane lub poprawiane przyjmowane nie będą.

Vadium czyli kaucya na dotrzymanie warunków licytacyjnych, a później Kontraktowych, wyrównująca 1/5 części sumy dzierżawnej wyżej wskazanej wynosi do tej dzierżawy Rs. 127 kop. 34 które w kassie, Gubernialnej lub w którejkolwiek bądź z Kass Powiatowych złożone być ma i dowód z złożenia tegoż, przy deklaracji dołączonym być winien. Skoro więc kaucya ma być wyrównująca 1/5 części rocznej należności dzierżawnej, samo z siebie wynika, że w razie Korzystniejszego wydzierżawienia dochodu tego, nad dotychczasową tenetę dzierżawną, nowy dzierżawca Kaucyę tę stosunkowo do sumy postąpionej dokompletować jest obowiązany, jak również zostaje w obowiązku do zaspokojenia wszelkich kosztów z ogłoszenia licytacji wynikłych, tudzież zakupienia stempli do spisania kontraktu. Przytem zastrzega się, że nie będzie mógł praw swoich do tej Dzierżawy odstąpić komu innemu bez wiadomości i zezwolenia Rządu. O innych warunkach licytacyjnych, konkurencji w każdym czasie w godzinach Biórowych, wyjąwszy dni świąteczne, w Wydziale Saarbowym Rządu Gubernialnego Lubelskiego poinformować się mogą.

W z e r o d o D e k l a r a c y j.

W skutek ogłoszenia z dnia 14/26 Stycznia 1853 r. Nr. 5846/2838 podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuję się dzierżawić dochód z Mostu Rządowego na rzece Wilga pod Miastem Garwoliem położonego na czas od daty zatwierdzenia Kontraktu, aż do dnia 19/31 Grudnia 1854. za samą roczną Rs. (tu wpisać sumę literami) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych objętem: Zaswiadczenie Kassy N. N. na złożone w niej vadium w summie NN. wyraźnie Rs. NN. załączam, które wrazie nienotrzymania się przy licytacji sam odbiorę (lub o którego odesłanie przez pocztę do NN. na mój koszt upraszam). Stałe moje zamieszkanie jest w N. piątym w N. dnia N. miesiąca N. roku 1853 podpisać imię i nazwisko)

Lublin dnia 14/26 Stycznia 1853 roku.

(3)

Nr 8584/3536. Podaje do powszechnej wiadomości iż w Biurze Rządu Gubernialnego tutejszego na dniu 26 Lutego (10 Marca) r. b. odbędzie się głośna licytacja na dwunastoletnie od dnia 1 Czerwca r. b. wydzierżawienie dóbr Rządowych Dębo i Kajetanka w Powiecie Bialskim położonych od samy rocznej za dochody z gruntów folwarcznych, propinacji i młyna na rs. 908 kop. 41 i pół ustanowionej, wyłącznie czynszów włościńskich do poboru w Kasse Powiatowej przekazać się mających.

Wadto w Biórze Naczelnika Powiatu Łukowskiego w dniu 23 Lutego (7 Marca) r. b. przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Siedleckiego Dębińskim odbędzie się licytacja głośna na trzyletnie wydzierżawienie prawa szynkowania i sprzedawania trunków we wsi Rządowej i oczynszowanej Jagodne od summy rocznej rs. 54 a następnie na dniu 25 Lutego (9 Marca) r. b. przed tymże Assessorem Ekonomicznym Dębińskim w Biórze Magistratu Miasta Garwolina podobnie na sześciolatek od d. 1 Czerwca r. b. wydzierżawienie Prawa Szynkowania i sprzedawania trunków we wsiach Rządowych i oczynszowanych: a) Budy Usniackie od summy rs. 37 kop. 69, b) Damirowie od summy rs. 10 kop. 69,

Nakoniec w Biórze Magistratu Miasta Terespola w dniu 27 Lutego (11 Marca) r. b. przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Bialskiego Karwowskim odbędzie się głośna licytacja na trzyletnie od 1 Czerwca r. b. wydzierżawienie prawa szynkowania i sprzedawania trunków we wsiach Rządowych Samowicze i Starzynka w Powiecie Bialskim położonych od summy rocznej rs. 165 kop. 5.

Każdy więc mający chęć zadzierżawienia rzeczonych dóbr, lub którego kolwiek z tych dochodów, zechce w terminach powyższych na miejsce wskazane do odbycia licytacji przybyć, przy zaopatrzeniu się w dowody kwalifikacyjne Postanowieniem Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 24 Stycznia 1818 przepisane oraz wadium 1/4 części summy dzierżawnej wyrównywające.

Lublin dnia 21 Stycznia (2 Lutego) 1853 r. (3)

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancellaryi Kóźmiński

Wydział i Sekcyja Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Ner 10225. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 26 Lutego (10 Marca) 1853 w Biórze Rządu Gubernialnego, od godziny 11 do 2 z południa, odbywać się będzie in minus głośna licytacja na restauracyę zegara miejskiego na wieży Krakowskiej w M. Lublinie osadzonego od summy rs. 133 kop. 87 i pół.

Warunki główne tej entrepryzy są: 1. Restauracya dokonana być ma w ściśle zastosowaniu się do wykazu Kosztów Reskryptem Komisyyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 18/30 Listopada 1852 r. Nr. 5975/12290 zatwierzonego na rs. 133 kop. 87 i pół.

2. Roboty uskutecznione być mają w ciągu miesiąca od daty zatwierdzenia licytacji

3. Do licytacji tej przysposzczeni będą tylko wykwalifikowani zegarmistrze, dla czego Konkurenci listy swe wyzwolenia okazać przy licytacji winni.

4. Każdy chęć mający licytowania winien złożyć w gotowiznie na wadium 1/10 część summy anslagowej czyli Rs. 13, które następnie utrzymujący się przy licytacji do wysokości 1/5 części postąpionj przez siebie oferty, zaraz dekompletować ma.

5. Inne warunki każdego czasu w Biórze Rządu Gubernialnego przejrzane być mogą.

Lublin dnia 22 Stycznia 3 Lutego 1853 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancellaryi Kóźmiński. (3)

Wydział i Sekcyja Policyi

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Ner 10880. W dniu 25 Listopada (7 Grudnia) r. z. niewiadomo jakim sposobem zginęła pieczęć od tuszu Wójta Gminy Mroga Bielawska zherbem Królestwa i napisem u góry: „Powiat Rawski“ u spodu „Wójt Gminy Mroga Bielawska.“ Powodowany przeto odezwą Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 1/13 Stycznia r. b. Nr. 164627/2118 Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Magistratom miast, ściśle tego pilnować, aby z zagubionej pieczęci nikt nieprawnie nie korzystał.

Lublin dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1852 r.

Ner 9690. Maryanna Wasymczakowa przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego pod dniem 6/18 Marca 1852 r. Nr 2634 Magistratowi Miasta Chełma na lat dwa pod dozór policyjny oddana, z pod tegoż dozoru zbiegła i z pobytu niewiadoma. Rząd Gubernialny przeto przy dołączeniu rysopisu poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby śledztwo także Maryanny Wasymczukowej zarządzili a wrazie wyśledzenia stosownie do przepisów postąpili. Rysopis Maryanny Wasymczukowej. Wzrost mały, budowa ciała krepą, twarz ściągła pomarszczona, włosy blond, nos ściągły, lat 46 czyi pewnie ubrany w koszulę, wspaniacach, ma chustkę na głowie i kaftan stary szafirowy.

Lublin dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1853 r.

Ner 10639 Walenty Sumuła lat 39 liczący wzrostu małego włosy w błąd twarzy okrągłej w Gminie Brzezice Powiatu Lubelskiego zamieszkały którego przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego pod dniem 30 Września (12 Października) r. z. Nr. 46684 został oddany pod dozór Policyjny opuścił samowolnie miejsce swego zamieszkania i obecnie niewiadomo gdzie się znajduje. Ponieważ obecnie Sąd Policyi Prostej Okręgu Kazimierskiego domaga się dostawienia jako obwinionego o kradzież. Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby śledztwo Sumuły zarządzili a wrazie ujęcia stosownie do przepisów z nim postąpili.

Lublin dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1853 roku

Ner. 9680 Magistrat M. Hrubieszowa doniósł, że zostający pod dozorem policyjnym Michał Blum od niejakiego czasu bez wiedzy Magistratem wydał się z Hrubieszowa i obecnie niewiadom jest z pobytu. Rząd Gubernialny przeto przy dołączeniu rysopisy tego zbiega poleca Wójtów Gmin i Magistratom Miast, aby śledztwo onego zarządzili, i po ujęciu stosownie do przepisów w tym postąpili. Rysopis lat 36, wzrostu małego, włosów blond oczów siwych, nosa małego, twarzy okrągłej, ubrany w surdut sieracekowy, czapkę rogatą.

Lublń dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1853 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu MACKIEWICZ

Naczelnik Kancellaryi J. Koźmiński.

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Ner. 1417 Z powodu spełzłej w pierwszym Terminie Licytacji. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biórze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się będzie d. 25 Lutego (9 Marca) 1853 r. na reperacyą kościoła parafialnego i ogrodzenie cmentarza przy tymże kościele w m. Sarnakach in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rsr. 1224 kop. 5 1/2 anszlgiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 18/30 Listopada r. z. zatwierdzonym wykazanej, mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do Bióra Naczelnika Powiatu Bialskiego i złożyć opieczętowaną deklaracyą na ręce Sekretarza Ptu przy załączeniu kwitu Kassy tegoż Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie rs. 122 kop. 40 1/2, deklaracye takowe do godziny 12 zrana w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru inaczey bowiem i nie wyraźnie napisane lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą. Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w Biórze rzeczonego Naczelnika Powiatu, staroza-

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1853 r. N. 1417 podaje niniejszą deklaracyą iż obowiązuję się dopełnić reperacyą Kościoła Parafialnego i ogrodzenie Cmentarza przy tymże Kościele w m. Sarnakach według planu anszlaga przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego, za sumę rsr. N. kop. N. wraz z Rs. N. kop. N. poddając się wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. — Zaswiadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rsr. N. kop. N. załączam, które wraz z nie utrzymania się przy licytacji, sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśmie dnia N. miesiąca N. 1853 r. (podpisać imię i nazwisko). Biała dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1853 r. Naczelnik Powiatu A. Morycz (3)

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

Ner. 1567 Podaje niniejszym do publicznej wiadomości że w Biórze mojem dnia 19 Lutego (3 Marca) r. b. odbywać się będzie w drugim terminie publiczną głośną licytacya in plus na wieczyste wydzierżawienie placu, czyli fossy w mieście Krasnymstawie własność Kassy Ekonomicznej stanowiącego, sążni kwadratowych 467 obejmującego. Czynsz z rzeczonego Placu rocznie opłacać się winny ustanowiony jest na Rub. sr. 4 kop. 36. summa więc do licytacji za pierwsze wywołanie służąca wynosi Rub. sr. 17 kop. 44 tytułem wkupnego, czteroletniemu czynszowi wyrownywająca; od tej summy wyżej postępujący przy licytacji się utrzyma.

Również tegoż dnia odbędzie się licytacya, na sprzedaż muru starego na tymże placu znajdującego się od summy Rsr. 6 kop. 30 in plus. Wadium do powyższej licytacji pretendenci złożyć winni w ilości Rsr. 2 kop. 81. — Warunki Licytacyjne w Biórze mojem każdego czasu przejrzane być mogą.

Krasnostaw d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1853 r.

Radca Honorowy Sypniewski. (3)

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Ner. 1376. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w Biórze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się będzie na dnia 2/14 marca r. b. na budowę Domu dla Biaka we wsi skonfiskowanej Herbów in minus licytacya przez składanie opieczętowanych Deklaracyi od summy Rs 573 kop. 25 i pół Anszlgiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 2/14 Grudnia 1852 roku zatwierdzonym wykazanej; mający więc chęć podjęcia się tej Entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do Bióra Naczelnika Powiatu Bialskiego i złożyć opieczętowane Deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu na złożone w niej Wadium w kwocie Rs. 57 kop. 32 i pół Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego Wzoru inaczey bowiem i niewyraźnie napisane, lub skrobane i poprawione, bez dołączenia Wadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą. Warunki do licytacji plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w Biórze rzeczonego Naczelnika Powiatu —

Wzór de dekrucyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 27 Stycznia (8 Lutego) podaje niniejszą deklaracyą: iż obowiązuję się dopełnić budowę domu dla Diaka we wsi skonfiskowanej Horbowie według planu i anslagu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego, za summe Rybli srebrnych N kop. N wyraźniej Rubli srebrnych N. kop. N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie Rsr. 157 kop. 32 i pół załączam; które wrazie nie utrzymania się przy licytacji, sam odbiorę.— Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem dnia N. Miesiąca N. roku 1853 (podpisać Imię i Nazwisko).

w Białym dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1853 roku,
Naczelnik Powiatu Białskiego A: Morycz (2)

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

Nr. 468. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Ptu Krasnostawskiego dnia 3/15 Marca r. b. o godzinie 10 rano odbywać się ma licytacja przez obieczetowane deklaracye na budowę dwóch studzien drewnianych z pompami ssącotłoczczami i drewnianemi w m. Turabinie według planu i anslagu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego od summy rsr. 479 kop. 54 in minus, do tego entrepreneur dodane mieć będzie pomocy sprzeżającej dni 72 piszeł dni 438.— Każdy mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy zechce w powyższym terminie i miejscu zgłosić się i złożyć obieczetowaną deklaracyę według domieszczonego tu wzoru napisaną na ręce Naczelnika Powiatu z dołączeniem do niej świadectwa Kassy Powiatowej lub innej Skarbowej na złożone w niej wadium gotowizna rsr. 48 bez czego bowiem deklaracye przyjęte nie będą, także i po terminie podane.— Warunki do licytacji plan i anslag kosztów znajdują się do przejrzania każdego czasu w biurze Naczelnika Powiatu.

Wzór do Deklaracyi:

W skutek ogłoszenia z dnia 29 Stycznia (10 Lutego) r. b. Nr. 468 podaje niniejszą deklaracyę iż podejmuję się entrepryzy wybudowanie dwóch studzien drewnianych z pompami takież w mieście Turabinie według planu i anslagu przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za summe rsr. N. kopiejek N. wyraźnie rubli srebrnych N. kopiejek N. na zabezpieczenie tej entrepryzy dołączam świadectwo Kassy N. na złożone w niej gotowizna wadium rsr. które gdy przy licytacji nie utrzymam się proszę by mi zaraz powrócone było.— Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N dnia N miesiąca N. roku 1853 — (podpisać imię i nazwisko).

Krasnostaw dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1853 r. Rada Honorowy Sypniewski (1)

Magistrat Miasta Lublina.

Nr. 1244. Ponieważ przedsiębrana w dwóch terminach licytacja na sprawienie i dostawę 140 kołowrotek do fabryki więzienia Lubelskiego do skutku nie doszła, przeto Magistrat podaje do wiadomości publicznej iż w dniu 2/14 Marca r. b. o godzinie 3 po południu w sali posiedzeń Magistratu odbywać się będzie w 3cim terminie licytacja głośna na dostawę rzeczonych kołowrotek poczynając in minus od summy rsr. 154. Przystępujący do licytacji złożą w wadium rsr. 20 o innych warunkach licytacji tej dotyczących w Magistracie dowiedzieć się można Mający więc chęć licytowania w powyższym terminie do Magistratu zgłosić się zechcą.

Lublin dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1853 r. Prezydent Rada Honorowy Górecki (1)

Magistrat Miasta Łukowa.

Nr. 342. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 27 Lutego (11 Marca) r. b. poczynając od godziny 10 rano odbywać się będzie w Magistracie m. Łukowa głośna in plus licytacja w trzecim terminie na wydzierżawienie 3 sklepików własnością Kassy Ekonomicznej m. Łukowa będących, na lat dwa to jest od dnia 1 Stycznia 1853 r. do ostatniego Września 1854 r. a to od kwoty rsr. 15 l. 20 rocznie niszczać się mianej.— Przystępujący do licytacji złożą w Kassie Miejskiej wadium w kwocie rsr. 1 k. 52 które wrazie niutrzymania się przy niej wrócone zostanie, zaś utrzymującego się nozostanie do czasu złożenia kaucyi wróconywałacyj. 1/5 części summy z licytacji wynikłej.— O innych warunkach w Magistracie m. Łukowa dowiedzieć się można.

Łuków dnia 2 14 Lutego 1853 r. Idzkowski (2)

Magistrat miasta Janowa w Powiecie Białskim.

Ner 67. Podaje do Powszechnej wiadomości iż dnia 16 28 Lutego r. b. w Magistracie Miasta Janowa odbywać się będzie głośna in minus licytacja na dzierżawę Jatek rzeźnięzych Miejskich na czas od 1 Marca 1853 r. do ostatniego Grudnia 1855 r. Licytacja ta rozpocznie się od summy Rsr. 14 na rok jeden wyliczonęj, utrzymujący się przy takowej za rok pierwszy zapłaci stosunkowo do postąpionęj summy tylko za miesiąc dziesięć, na wadium zaś Rsr. 4 przystępujący do licytacji złożą są obowiązani,

Janów dnia 19/31 Stycznia 1853 r. Burmistrz W. Skalski (3)

Magistrat Miasta Liwa w Powiecie Siedleckim

Nr. 49. Stosownie do rozporządzenia Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 18/30 Grudnia roku zeszłego Numero 51736/25198 podaje do powszechnej wiadomości, iż w Magistracie tutejszym odbywać się będzie w dniu 20 Lutego (4 Marca) r. b. głośna in plus licytacja na wydzierżawienie docho-
dów z Rybołówstwa na lata 1853/5 czyli od 1 Stycznia 1853 roku do dnia ostatniego Grudnia 1855 roku na rzecz
Kassy Ekonomicznej Miasta Liwa. poczynając od summy dzierżawnej obniżonej o 1/4 Część w latach poprzednich po-
bieranej . to jest od Rs. 22 kop. 84. Chęć przeto mający, zadzierżawienia tego dochodu, zechcą się zebrać w ter-
minie i miejscu Oznaczonym wraz z kwotą Rs 2 kop. 80 na vadium. Warunki przed licytacyjne przejrane być
mogą każdodziennie prócz dni Świątecznych w tutejszym Magistracie.

w Liwie dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1853 r.

Burmistrz Szczepański. (3)

Magistrat miasta Łomża

Nr. 57. Ponieważ trzy terminy na wydzierżawienie Łąki Miejskiej Miasta Łomży przez Dziennik Gubernial-
ny Nr. 32 ogłoszone spełzły bez skutecznosci podaje więc niniejszym do powszechnej wiadomości ze na skutek poe-
cenia Rządu Gubernialnego Lubelskiego dnia 10/22 Grudnia r. z. Nr. 121808/25670 wydanego na nowo w dniu
16/28 Lutego r. b. w Kancellaryi Magistratu Miasta Łomży jako w ezwartym terminie odbywać się będzie publicz-
na głośna Licytacja na wydzierżawienie tejże Łąki Miejskiej przy Grobli Studziańskiej położonej na lat trzy po-
sobie i-lących od dnia 1 Stycznia 1853 po dzień ostatni Grudnia 1855 r. od Summy niższej o 1/4 część praeium
czyli od rs 46 kop. 50, mający więc chęć licytowania na oznaczony powyżej termin z zaopatrzeniem się w Vadium
1/5 część summy Licytacyjnej wynoszące stawić się zechcą, o warunkach przed licytacyjnych w każdym dniu
w Kancellaryi Magistratu wiadomość powziąć mogą.

Łomży dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1853 r.

Burmistrz Przednikiewicz (3)

Magistrat miasta Zamościa

Nr. 290 Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 5/17 Marca r. b. od godziny 10 z rana [do 12 w połu-
dniu, w Kancellaryi Magistratu Miasta Zamościa odbywać się będzie w trzecim terminie Licytacja głośna na prze-
brukowanie Ulic w twierdzy Zamościu, od summy in minus Rs 406 kop. 35. Warunki przed Licytacyjne są
w każdym razie do przejrzenia w Magistracie.—

Zamość dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1853 r.

Burmistrz Sekretarz Kollegialny Kossakowski. (3)

O B W I E S Z C Z E N I A.

Podpisany Patron przy Trybunale Lubelskim w Lublinie podaje do wiadomości iż dobra Jastków w Okręgu Lu-
bartowskim Gubernii Lubelskiej parafii Garbów leżące, z dobrami Piotrowice, Płoszowice, Słopkowicami graniczące,
od Lublina o mil 2, [od Lubartowa o mil 3 od Kurowa o mil 2 odległe, zawierające w budowlach dworskich sto-
doły, owczarnie, szpichlerz, dwór i oficynny drewniany, zaś austerją przy szosie murowaną, gruntów dworskich morg-
ów 990 pr. 162, gleby pszennej z wysiewem i średnim pszenicy korey 115, żyta korey 210, w ogrodach morgów
19 pretów 26, w łąkach morgów chełmskich 156 pr. 230, w wodach i drogach morgów 80 pr. 53, w zarosłach morg-
ów 15 pr. 122, w lasach morgów 966 pr. 108, w gruntach włociańskich morgów 1013 pr. 181 w ogóle morgów
3243 pr. 282 obejmujące, dające czynszu z propinacyi rsr. 900, opłacające podatków rsr. 671 kop. 70 do 55rów 6.
p. Tekli Umienieckiej należące, przedane będą w drodze publicznej licytacji działowej na nastawanie 55rów pełnoletnich
Henryka Umienieckiego w Wierzbicy, Alexandra Umienieckiego w Jastkowie, Pauliny z Umienieckiej Makowskiej
w asystencyi męża Jana Makowskiego czyniącej, w Lublinie zamieszkałych, od których Teodor Kazimierski Patron
działy popiera, a to przeciw nieletniej Anieli Dłuzewskiej w opiece głównej Ferdynanda Milzeckiego Patrona w Lu-
blinie zamieszkałego zostającej, której opiekunem przydanym jest Paweł Walentowicz Patron w Lublinie zamieszka-
ły.— Oszacowanie dóbr Jastkowa nakazane przez Wyrocz Trybunału w Lublinie pod dnem 29 Września (10 Paździer-
nika) 1852 r. Biegli przysięgli w relacyi 29 Października (10 Listopada) 1852 r. wynaleźli szacunek rsr. 47656 k.
17 czyli zł. 317707 gr. 24 i od tej summy zacznie się licytacja.— Odczytanie warunków przedaży nastąpiło na
anżycyoni Trybunału Cywilnego 4. Instancyi Gubernii Lubelskiej w Lublinie w dniu 5/17 Lutego r. b. i wyrokiem
tejże daty termin do przygotowania dóbr Jastkowa przysądzenia na dzień 27 Marca (8 Kwietnia) r. b. godzinę
10 zrana przed Trybunałem w Lublinie w Wydziale II jest oznaczony, wiadomość obszerniejszą powziąć można u Pi-
sarza Trybunału i podpisanego Patrona przedaży trudniącego się.

Lublina dnia 5/17 Lutego 1853 r.

(podpisano) Teodor Kazimierski Patron.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 489 lit. c. zamiesz-
kały, na rzecz Zofii z Popławskich Ludwika Grabowskiego, obywatela żony, w asystencyi i za upoważnieniem męża
swego czyniącej, wraz z mężem w Warszawie pod Nr. 1253 zamieszkałej, czyli obojga małżonków, tudzież Karoliny

z Popławskich Józefa hrabiego Skarbek obywatela, dziedzica dóbr Osiecin w Okręgu Włocławskim położonych małżonki, w asystencji i za upoważnieniem męża swego czyniącej, czyli obojga małżonków Skarbek, w rzeczonych dobrach Osiecin mieszkających, działający, wiadomo czyni i ogłasza: iż na skutek wyroku Trybunału Cywilnego gubernii Warszawskiej w Warszawie w dniu 25 Kwietnia (7 Maja) 1852 r. między rzeczonymi małżonkami Grabowskiemi i małżonkami hr. Skarbek, a Leonem Popławskim Radcą Stanu w Warszawie pod Nr. 1253 zamieszkałym, w imieniu własnem oraz w imieniu i na rzecz córki swej nieletniej Maryi Popławskiej, w małżeństwie z Anielą Pauliną dwóch imion z Łyszkiewiczów Popławską splotzoną, której jest głównym opiekunem czyniącym oraz Eustachym Moryskim Sędzią Pokoju Okręgu Błońskiego i właścicielem dóbr Xiążęnice w Okręgu Błońskim położonych, jako opiekunem przydanym nieletniej Maryi Popławskiej, po Anieli Paulinie dwóch imion z Łyszkiewiczów, Leonie Popławskim Radcy Stanu żonie, pozostałej córki w Xiążenicach Okręgu Błońskiego zamieszkałym. — Dział majątku po Anieli Paulinie z Łyszkiewiczów Popławskiej pozostałego, a skutkiem tego sprzedż w drodze działów między innymi dóbr ziemskich Łączna z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Chelmskim powiatach Krasnostawskim i Lubelskim, gubernii Lubelskiej położonych, nakazaną została tudzież mianowani biegli celem dania opinii czyli też dobra w naturze dogodnie podzielić się nie dadzą a wrznie przeciwnym celem ich oszacowania. — Wyznaczeni biegli udzieliłi opinią że pomienione dobra w naturze podzielić się nie dadzą, szacunek ich na rsr. 224530 wykazali. Dla tego w skutku powołanego wyżej wyroku, jak równie w skutek wyroku Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie z dnia 9/21 Stycznia 1853 roku relacyą biegłych zatwierdzającego sprzedane zostaną przez publiczną licytacyą w drodze działów: Dobra ziemskie Łączna składające się z: miasta Łęczny, folwarków: Podzamecze, Ludwin, Kaniowola, Łuszczów i Trembaczów; wsiów: Podzamecze, Stara-wieś, Dratów, Ludwin z osadą Skarbina, Kaniowola z osadą Rozpucie, Łuszczów, Trembaczów z osadą Wygoda, tudzież wsiów: Witaniów, Nowogród i Ciechanki, z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Chelmskim powiecie Krasnostawskim Gubernii Lubelskiej położone, z których dobra Łuszczów w powiecie Lubelskim leżą, tak jak wykazem hypotecznym i taxą przez biegłych sporządzone są opisano. Licytacya odbywać się będzie przed W. Komosińskim Sędzią delegowanym, a rozpocznie się od summy rsr. 224530 jako szacunku przez biegłych wyznaczonego. — Po odbyciu w dniu 29 Stycznia (10 Lutego) 1853 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, wyznaczony został termin do drugiej publikacji a razem przygoto wawczego przysądzenia tych dóbr na d. 25 Marca (6 Kwietnia) 1853 r. godzinę 10 zrana w miejsce zwyczajnych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod Nr 549 w sali audyencyonalnej Wydziału I. — Zbiór objaśnień, warunków sprzedazy i taxą przejrzane być mogą w Kancellaryi W. Pisarza Trybunału Wydziału I. u podpisanego Pafrona, tudzież w Kancellaryi Wydziału I. u podpisanego Pafrona.

Warszawa d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1853 r. Antoni Wrotaowski Patron.

Sąd policyi poprawczej Wydziału Białskiego.

Nr. 13032: Wzywa osobę w roku 1852 przejeżdżającą z Warszawy do Cesarstwa Róssyjskiego traktem Brzesko-Litewskim poszkodowaną przez kradzież salopy watawanej, flanelkowej, ciemnej w pasy zielone i czerwone w karczmie we wsi Tuszczu. Powiecie Radziwińskim dokonaną ażeby w ciągu dni 60 od daty niniejszego obwieszczenia dla ustanowienia istoty czynku, z dowodami własność swą usprawiedliwiającemi do Sądu tutejszego lub najbliższego miejsca swego zamieszkania zgłosiła się, po upływie bowiem tego czasu, z salopą w zachowaniu Sądu tutejszego znajdującą się stosownie do przepisów prawa postąpienie będzie.

Biała dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1853 roku.

Nr. 13848: Zapozywa Franciszkę Rejmers wdowę właścicielkę domu w mieście Terespolu Powiecie Białskim obecnie z miejsca swego pobytu niewiadomą ażeby w dniach 30 od dnia ogłoszenia niniejszego zapozwu do Sądu tutejszego dla złożenia tłumaczenia co do zarzutu ukrwiania kradzieży przybyła w przeciwnym bowiem razie zaocznie względem niej postąpienie będzie.

Biała dnia 27 Stycznia (8 Lutego) 1853 r.

Sędzi Prezydujący Radca Honorowy J. Podbielski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Nr. 11970: Zapozywa Starozakonnego Hila Grosmana mieszkańca m. Kozienic na teraz niewiadomego z pobytu. aby najdalej w dni 30 od daty niniejszego ogłoszenia w Sądzie tutejszym się stawił, gdyż wrznie przeciwnym stosownie do przepisów prawa postąpieniem zostanie.

Radom dnia 7/19 Stycznia 1853 r.

Sędzi Prezydujący Radca Honorowy A. Makowski.

Sąd Policyi poprawczej powiatu Warszawskiego Wydziału Igo.

Nr. 14037: Wzywa wszelkie Władze tak cywilne jako i wojskowe nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, ażeby na Maryannę Pruszyńską lat 85 mającą wyrobnicę, urodzoną w m. Urzędowie pod Lublinem z ojca Szymona matki Zofii żonę stróża ostatnio w Warszawie pod Nr. 2726 zamieszkałą, baczną oke zwracały i wrznie wjeżdża wprost Sądowi naszemu lub najbliższemu odstawić raczyły.

Warszawa dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1853 r.

Sędzi Prezydujący Radca Dworu Warykiewicz.

DODATEK DO N^o 9

DZIENNIK URZĘDOWEGO GUBERNII LUBILSKIEJ

w Lublinie dnia 14/26 Lutego 1853 roku.

Wydział Skarbu Sekcja Ogólna.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr 117404/81412. W skutek odeszwy J. W. Marszałka Szlachty Gubernii Warszawskiej z dnia 22 Listopada (4 Grudnia) r. z. Nr. 1236, Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby w obrębie administracji ich powierzonym dopełnili ściśle śledztwo pobytu i fundusów: Rózy z Ciesławskich Sokołowskiej i Weawy po niegdy Hyczonie Rechu 2 imion: Pancer debentek należności skarbowych za świadectwa pochodzenia szlacheckiego i o wynikłym rezultacie w dniach najdalej 30 właściwym Naczelnikom Powiatowym donieśli.

Lublin dnia 6/18 Lutego 1853 r.

Nr 111052/40504. W skutek odeszwy J. W. Marszałka Szlachty Gubernii Warszawskiej z dnia 31 Października (12 Listopada) 1852 r. Nr. 1068 Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie Administracji ich powierzonym dopełnili ściśle śledztwo pobytu i fundusów, Jana Stefana 2 imion Reczynskiego b. Sekretarza Banku Polskiego i Józefa Myszkowskiego dłużników Skarbowych za świadectwa pochodzenia Szlacheckiego i o wynikłym rezultacie w dniach najdalej 30 właściwym Naczelnikom Powiatowym donieśli.

Lublin dnia 6/18 Lutego 1853 roku

Nr 124301/34407. W skutek odeszwy J. W. Marszałka szlachty Gubernii Warszawskiej z dnia 11/23 Grudnia r. z. Nr. 1272. Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom miast aby w obrębie Administracji ich powierzonym dopełnili ściśle śledztwo pobytu Ignacego Lesiewskiego dłużnika Skarbowego za świadectwo pochodzenia szlacheckiego i o wynikłym rezultacie w dniach najdalej 20 właściwym Naczelnikom Powiatowym donieśli.

Lublin dnia 6/18 Lutego 1853 r.

Nr 12381/5324. W skutek odeszwy Magistratu Miasta Warszawy z dnia 2/14 Stycznia r. b. Nr. 2132/913 Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast aby w obrębie administracji ich powierzonym dopełnili ściśle śledztwo pobytu i fundusów Fryderyka Wohlman architekta dłużnika Skarbowego w kwocie ra. 169 za przetrzymanie paszportu i o wynikłym rezultacie rapportu w dniach 20 najdalej właściwym Naczelnikom Powiatowym donieśli.

Lublin dnia 3/15 Lutego 1853 r.

p. a. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu **MACIEWICZ**. Naczelnik Kancelaryi Lubelskiej.

Wydział Sekcja Skarbu

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Nr 99425/43351. W skutek odeszwy J. W. Marszałka Szlachty Gubernii Warszawskiej z dnia 30 Września 12 Października r. z. Nr. 986 Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast aby w obrębie administracji ich powierzonym dopełnili ściśle śledztwo pobytu i fundusów Tomasza Antoniego Felixa 3 imion Barlebskiego dłużnika należności skarbowej pochodzenia Szlacheckiego i o wynikłym rezultacie w dniach najdalej 20 właściwym Naczelnikom Powiatowym donieśli.

Lublin d. 6/18 Lutego 1853 r. 9

Nr 120935/32138. Zawiadania Rewizorów Skarbowych Kontrollerów Powiatowych Joh Pomocników, Urzęda Skarbowe oraz Publiczność handlującą w tutejszej Gubernii w Dobrach Branicia założoną została przez W. Józefa Szlubowskiego nowa fabryka Cukru z buraków pod nazwą „Antonia“ z której wyroby w głowach zapatrzonych znakami fabrycznym czyli pieczęcią z napisem „Fabryka Cukru z buraków i rafinerja Józefa Szlubowskiego w Antoninie“ w obieg handlowy puszczane będą. Wyroby więc te powyższym znakami zapatrzone. Jako Fabrykat krajowy uważane, żadnej przeszkody w obiegu handlowym czynować nie powinny Czemu Rewizorowie Skarbowi, Kontrollerowie Powiatowi Joh pomocnicy, i Urzęda Skarbowe przestrzegają mają.

Lublin dnia 10/31 Stycznia 1853 r.

Nr 103885/45157. Powołowany Odeszwą Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia 11/23 Września r. z. Numer 60950/3017 poleca Wójtom Gmin i Magistratom Miast aby w obrębach swych Administracji natychmiast dopełnili śledztwo majątku, i fundusów Franciszka Rydeckiego w dobrach Jasnoladzan zamieszkałego oraz Borywałskiego b. Burmistrza debentów należności Skarbowej Ra. 18 kop. 85 i o nastąpienym skutku tegoż śledztwa Naczelnikom Powiatowym w dniach 10 złożyli Raporty.

Lublin dnia 5/17 Stycznia 1853 roku.

p. a. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu **MACIEWICZ**

Naczelnik Kancelaryi J. Kozłowski.

Wydział i Sekcja Administracyi

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 14020 Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego odbywa się dzisiaj na dniu 3/15 Marca 1853 na budowę plebanii i domu dla sług przy kościele parafialnym Greko Unickim w wsi Dratowie in minus licytacja przez składanie opisocjętowanoych deklaracyi od summy Rs. 1761 kop. 49 i pół assestajem przez Komisaryę Rządową Spraw Wewnętrz. i Duch. pod d: 12/24 Grudnia 1852 r. Nr 28503/705 zatwierdzonym wykazanej mający więc chęć podjęcia się tej ostateczny, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do Biura Rządu Gubernialnego i złożyć opisocjętowane deklaracye na ręce Naczelnika Kancellaryi przy załączeniu świadectwa Kassy na złożone w niej wadium w kwocie rs. 176 kop. 15 deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane być powinny według niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i niewyraźnie napisane lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieznanym czasie padane, przyjęte nie będą.

Wzór do Deklaracyi:

W skutek ogłoszenia z dnia 2/14 Lutego r. b. Nr 14020/2800 podaje niniejszą deklaracyę iż obowiązuję się dopełnić budowy plebanii i domu dla sług przy kościele Parafialnym Greko Unickim w wsi Dratowie według planu i anonsu przez Komisaryę Rządową Spraw Wew. i Duchow. zatwierdzonego za sumę rsr. N. kop. N. wyższej rubli srebrnych N. kop. N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych, zaświadczenie Kassy Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie rsr. 176 kop. 15 załączam, które wrzuciłem utrymania się przy licytacyonach odbierę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśmie dnia N. miesiąca N r. 1853. podpisać imię i nazwisko. Lublin dnia 2/14 Lutego 1853 roku (1)

p. o. Gubernatora Cywilnego Rada, Stanu MACKIEWICZ. Naczelnik Kancellaryi J. Kóźmiński.

Wydział i Sekcja Wojska

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 8718. Przeznaczeni w poborze r. 1852 do służby Wojskowej Rekruci a mianowicie, 1 Piotr Kuap, 2 Stefan Samczuk, 3 Tymko Drobisz, 4 Semko Piotrowski, 5 Bartłomiej Wnuk, 6 Paweł Myszak, 7 Maciej Łucuk, 8 Józef Zozula, 9 Jan Szawarski i 10 Andrzej Syn Jana Szczeniak, w czasie przemarszu 25 partyi Rekruckiej zaś 11 Jan Syn Andrzeja Matemyszka w czasie przemarszów 9 partyi Rekruckiej wszyscy z oddziału Lubelskiego pochodzący z transportu do miejsca przeznaczenia zdobili dokonać ucieczkę, zabrawszy z sobą rzeczy Skarbowe. Rząd Gubernialny przeto powodowany otrzymanemi w tej mierze doniesieniami, poleca Wójtom Gmin i Magistratom miast, w obrębach swej administracyi zarządził śledztwo powyższych dezertarów, a po ujęciu pod mocną strażą z rzeczami skarbowymi, do Biura J. W. Naczelnika Wojennego tutejszej gubernii, dostawić. — O skutku zaś śledztwa rapporta właściwym Naczelnikom Powiatowym w dniach trzydziestu złożyć.

Lublin dnia 4/16 Lutego 1853 roku

Nr 2129 Domiszczając Listy imienne spisowych Chrzescian i Żydów w Miesiącu Grudnia r. z. z Gubernii Lubelskiej zbiegłych, Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby śledztwo tych w obrębach swej administracyi zarządził i o skutku rapporta właściwym Naczelnikom Powiatowym poskładali, którzy następnie o rezultacie z poszukiwania wynikłym donieść Rządowi Gubernialnemu są obowiązani.

Lublin dnia 5/17 Lutego 1853 roku.

Lista Imienna Spisowych Chrzescian w Mcu Grudniu 1852 r z Gubernii Lubelskiej zbiegłych.

1. Kermacz Andrzej lat 21 z gminy Fratulin Ptu Bielskiego, Bezzenny, 2. Koć Antoni lat 28 z gminy Osiek Powiatu Łukowskiego Żonaty bezdzietny, 3. Lang Julian lat 29 z Gminy Osiek Powiatu Łukowskiego Żonaty ma 3 dzieci, 3. Tyc Paweł i Guida lat 21 z gminy Osiek Powiatu Łukowskiego Bezzenny.

Lista Imienna Spisowych Żydów w Mcu Grudniu 1852 r. z Gubernii Lubelskiej zbiegłych.

1. Fajertag Jonas lat 19 z Abramowic Powiatu Lubelskiego Bezzenny. 2 Finkielstajn Moszek lat 18 z Miasta Kurowa Bezzenny. 3 Gryndberg Symcha lat 19 z M. Kurowa Żonaty bezdzietny. 4 Maltz Trocin lat 18 z M. Miachowa Bezzenny, 5 Porterek Josef lat 18 z Miasta Rossosza Powiatu Bielskiego, Bezzenny. 6 Rycer Jankel Szal lat 26 z Miasta Kurowa Powiatu Lubelskiego Żonaty bezdzietny. 7 Walfiak Tojwel Mroczek lat 21 z M. Kurowa Powiatu Lubelskiego. Żonaty bezdzietny.

Nr. 11383. Józef Słochocki mieszkaniec miasta Suwałk celem uwolnienia od służby wojskowej swego syna Romualda w r. 1845 przedstawiając Rządowi Gubernialnemu Augustowskiemu ugodzonego na zastępcę Jana Nikielca dotąd w służbie wojskowej zostającego obok piśmie umowy pod datem 24 Lipca (5 Sierpnia) r. b przed Wojentem Kancellaryi Ziemińskiej zdziałanej wadło której rsr. 75 ugodzonemu następcy w ratach oznaczonych wypłacić zobowiązał się, złożył zarazem deklaracyę iż kaucyę przestami wymagając wrócić wystawił. — Zobowiązanie się tego wskakie w miesiąc niewykonal, albowiem w r. 1848 wyprzedawszy swoją posiadłość żyjąc takowem.

a tak obok brakującej kawy, wadze jeszcze dla zastępcy Nikifora któremu przy podpisaniu umowy jedynie tylko za 15 ratami i tamże z zapewnionego wynagrodzenia ror. 68 a tytułem umówionych procentów do 3 0/0 rocznie za lat 1 czyli ror. 81 pozostał dłużnym, ponieważ zaś zastępca Nikiforów nie będąc dotąd zapłaconym wedle umowy przeszedł do Rządu Gubernialnego Augustowskiego z podaniem aby wranie jeśli summa powyższa nie może mu być wypłaconą od dalszej służby wojskowej był uwolnionym, zaś Józef Stachocki w powołanej swej deklaracji uczynił dla Rządu zapewnienie, iż najprzypadek niedotrzymania warunków ze strony Nikiforów pod względem służby wojskowej od innego zastępcę lub też odda do służby syna Romualda, stąd więc zasady Rząd Gubernialny powodując się odeswą Gubernatora Cywilnego Augustowskiego z dnia 16/28 Stycznia r. b. Nr. 98635/15277 poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast aby śledztwo tak funduszów jako też osoby wspomnianego Romualda Stachockiego którem w roku jeszcze 1846 wydaliwszy się bez żadnych dowodów legitymacyjnych z m. Suwałk dotąd z pobytu wiadomym nie jest, w obrębach swych administracji zarządzili i wranie wykrycia odstawili go pod przywziętą strażą do Magistratu m. Suwałk lub też pozyskaną od niego kwotę wyżej oznaczoną ror. 81 do Kassy Gubernialnej Augustowskiej odesłali, zdając o skutku najdalej w dni 20 raporta właściwym Naczelnikom Powiatowym, którzy następnie o rezultacie z poszukiwania wynikłym donieść Rządowi Gubernialnemu są obowiązani.

Lublin dnia 7/19 Lutego 1853 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego Rada Stanu MACKIEWICZ

Naczelnik Kancellarii Kozłmiński.

Wypisał i Sekcyja Policji.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Ner 10885. Magistrat M. Uchań Raportem z dnia 3/13 Stycznia r. b. Ner 22 doniósł Naczelnikowi Powiatu Hrubieszowskiego ze na dniu 30 Grudnia (5 Stycznia) 1852/3 za kartą drożną Rządu Gubernialnego z dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1852/3 Ner 483 wytransportowani będąc na stacyi Uchań dwóch Żydów Moszek Kobernik i Jozef Lejb Korn do Stacyi Hrubieszów pod Strażą dwóch ludzi, w czasie drogi na wypoczynku w Karczmie Mojsławickiej Moszek Kobernik z pod strazy Michała Francuskiego Stróża zbiegł zdołał. Rząd Gubernialny Lubelski przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast, aby w obrębie swej administracji zarządzili ścisłe poszukiwanie powyżej wyrażonych zbiegów i w razie wyśledzenia, aby z nimi na zasadzie przepisów postąpili.

Lublin dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1853 r.

Ner 11955 Jan Chudzik perobek wieku lat 36 wzrostu niskiego krepiego, twarzy pańnej, okrągłej, włosów blond, oczów siwych nosa krótkiego, okradłszy swego Pana w drodze zbiegł, przeto dla pociągnięcia pomienionego zbiegę do odpowiedzialności sądowej, za szkody swemu Panu w drodze wyrządzone, Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom miast aby śledztwo Jana Chudzika w swej administracji zarządzili i wranie ścisłego stosownie do przepisów postąpili.

Lublin dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1853 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego Rada Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancellarii Kozłmiński.

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

Ner. 21366. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 12/24 Marca 1853 r. odbywał się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Krasnostawskiego in minus licytacyja przez składanie opieczętowanych deklaracji od godziny 9 zrana do 3 z południa na podjęcie się entrepryzy na reparacyja Kościoła Parafialnego za summy rs. 726 k. 99 1/2 anektajem objętej we wsi Rządowej Kumowie, mającej więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się zgłosić w powyższym terminie do biura Naczelnika Powiatu i złożyć opieczętowaną deklaracyę na ręce Sekretarza Biura Ptu przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu na złożoną w niej wadium ra. 73 na tej deklaracyi pisane być winny podług niżej zamieszczonego wzoru inaczej bowiem lub nie wyraźnie pisane bez dołączenia kwoty na złożenie wadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą. Warunki do licytacyi, i wszelkie koszty są do przajęcia każdego czasu w biurze rzeczonoego Naczelnika Powiatu.

Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z 6 29 Stycznia (10 Lutego) 1853 r. N. 21366 podaje niniejszą deklaracyą iż obowiązuję się dopełnić we wsi Rządowej Kumowie podług anektaję reparacyja tamczasego Kościoła Parafialnego za summy ror. N. poddając się wszelkim zastrzeżeniom objętym w warunkami licytacyjnemi. — Świadectwo Kassy Powiatu na złożone w niej wadium w kwocie ror. 73 załączam, które wranie nie utrzymania się przy licytacyi, sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N. mieście dnia N. miesiąca N. 1853 r. (podpisać imię i nazwisko).

Krasnostaw data 29 Stycznia (10 Lutego) 1853 r.

Rada Honorowy Sypniewski

Naczelnik Powiatu Zamojskiego

Ner. 2842. Zawiadamia że wekatek upoważnienia Rządu Gubernialnego z dnia 22 Stycznia (4 Lutego) r. N. Nr. 3910 685 na wybudowanie trzech mostów na przedmieście Majdania do Miasta Zamościa należącym od summy miesięczowej ra. 62 kop. 72 1/2 zatwierdzonej odbywał się będzie w biurze Naczelnika Powiatu Zamojskiego w

3/31 Marca r. b. in niżej głośnie wykręga. — Mający prawo tego kaszupowania zapłaciwszy się 7 w rublu 1/18
 uściwi wyrównawaję w oznaczonym powyżej terminie ze sobą się stawić. — Warunki do licytacji w każdym czasie
 ą do przjrzenia w Biórze Naczelnika Powiatu. Janów dnia 6/18 Lutego 1853 r. 1
 Rada Koligialna Tol.

Magistrat miasta Siedlec.

Nr. 7743 W zastosowaniu się do rozporządzenia Najwyższej Jąy Obrachunkowej Królestwa Polskiego z d.
 4 16 Czerwca 1846 r. Nr 3174 Magistrat Miasta Siedlec podaje do powazecznej wiadomości iż kwit depozytowy
 kassy Ekonomicznej Miasta Siedlec pod dnem 2 Października 1845 r. Nr 4417 na ra. 10 kop. 75 wydany z uspra-
 wiedliwizją złożenia Vadium de Entrepryzy wyznaczona kloak odwachowych w Mieście Siedleach przez Starozakon-
 nego Chemię Gąciarza Mieszkańca Miasta Siedlec, przypadkowym sposobem zatraconym został wzywa przeto possi-
 dąc mogącego takowy kwit Vadialay aby w ciągu trzech Miesięcy prawo do tego kwita i wypływajęcy z niego nale-
 żytości przed Rządem Gubernialnym Lubelskim pod prekluzją usprawiedliwić, gdyż po upływie tego terminu vadium
 Interesantowi powróconem będzie. Siedlec d. 9/21 Grudnia 1852 r.
 Przystąpił Krasuski

O B W I E S Z C Z E N I A.

Rejent Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Ogłasza otwarty spadek po zmarłym Antonim Łuszczewskim celem przepięcia tytułu własności pewnych czę-
 ści dóbr Stara wieś Lit. Y oznaczonych, w Okręgu Krasnostawskim leżących, z wyłączeniem do regulacji tegoż
 spadku, terminu półrocznego, a ostatecznie i pod prekluzją na dzień 15/27 Sierpnia 1853 roku na który interesantów
 wzywani zostają. Lublin dnia 9/21 Lutego 1853 roku. Engelbert Kozłowski.

Rejent Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedleach.

Ogłaszając otwarcie spadku: 1) po zmarłym dnia 9 Marca 1852 r. Alfonsie Serwińskim wespół dziedzicem dóbr
 ziemskich Holudnica w Okręgu i Powiecie Białym Gubernii Lubelskiej położonych. — 2) Po zmarłym dnia 9 Maja
 1852 r. Ludwiku Zembruskim właścicielu summy złp. 40000 czyli ror. 6000 na dobrach ziemskich Waraszyn
 z przyległościami w Okręgu Włodawskim Powiecie Radzyńskim Gubernii Lubelskiej położonych, hipoteccanie zabez-
 pieczonyj, i w wykazie hipoteccznym w dziale IV w rubryce długów pod Nr. 13 zapisanej. — 3) Po zmarłym dnia
 13 Wczesnia 1848 r. Jakóbie Czubkiam współwłaścicielu summy złp. 2000 na nieruchomości miejskiej w Siedleach,
 w Okręgu i Powiecie Siedleckim Gubernii Lubelskiej przy ulicy Pięknaj pod Nr. palicyjnym 114 położonej, a Nr.
 hipoteccznym 111 oznaczonyj, hipoteccanie zabezpieczonyj, i w wykazie hipoteccznym dziale IV w rubryce długów pod
 Nr. 4 zapisane. — 4) Po zmarłej Chmi Kopfenberg właścicielce summy złp 6000 czyli ror. 900 na nieruchomości miej-
 skiej w m. Siedleach przy ulicy Pięknaj pod Nr. 112 w Okręgu i Powiecie Siedleckim Gubernii Lubelskiej położonej,
 Nr. hipoteccznym 173 oznaczonyj, w dziale IV w rubryce długów pod Nr. 1 i w rubryce słowków ad Nr. 1 pod lit. a.
 zapisanej. — Termin do regulacji tychże spadków na dzień 13/25 Sierpnia 1853 r. wyznacza z wzwaniem Interesant-
 wów aby w tym terminie w Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedleach stawili się, gdyż niestawa-
 jący z prawami swymi prekludowani będą. Siedlec dnia 1/18 Lutego 1853 r. A. Szczawiński.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Tomaszowskiego.

Po nastąpięcej śmierci Michała Misiengiewicza właściciela nieruchomości hipoteccowanej w m. Tomaszowie pod
 Nr. pol. 422 położonej otworzył się spadek do uregulowania którego wyznaczając termin na dzień 10/22 Sierpnia
 r. b. arania interesantów przeto z prawami swymi w tymże terminie przedemną podpisanym stawić się winni.
 Tomaszów dnia 7/18 Lutego 1853 roku. Dąbrowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nr. 11951. Wzywa wszelkie Władze nad bezpieczeństwem i porzątkiem w kraju czuwajęce, ażeby na Anto-
 niego Kayper v. Skocysbręde ostatecznie w Pabianicach mieszkajęcego katolika, wdowca wisku średniego, wzrostu
 dobrego, bruneta, twarę okrągłą, oczu czarnych, z zarostem na twarzy czarnym, o naruszeniu przepisów o pasper-
 gach z powodu podrobienia sobie świadectwa measa poszako wanego, baczną oko zwracały a za dostrzeżeniem ujęty
 do Sądu tutejszego lub najbliższego pod moją strażą odstawily.

Chęciny dnia 14/26 Sierpnia 1853 r.

Sędzia Przystajęcy Białobrzęski.

Nr. 11952. W depozycie Sądu Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego w Chęcinach znajdują się nastę-
 pujące rzeczy od polejczonych (osób) odebrana a mianowicie: 1) jedenaście kawałków sukna brątowego w chustce,
 2) szlafrok wosowy, 3) spódnica ze stankim i białym karionowym, 4) szlafrok masyżny żydowski, 5) wosny fa-
 1 w chustce wzywa przeto właściciela aby zjawiając się w stosowne do tego w przedzięgu dai 20 od daty ogła-
 szenia po oświadczyć się stawić. — Po upływie bowiem tego terminu rzeczy na rzecz Starbu sprzedane zostaną.

Chęciny dnia 14/26 Sierpnia 1853 r.

Sędzia Przystajęcy Białobrzęski.